
 1

  
 
 

Uchwała Nr 377/2016 
Rady Miejskiej w Radomiu 

z dnia 26.09.2016r. 
 
 

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Prezydenta Miasta Radomia 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r., poz. 446 j.t.) oraz art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks 
Postępowania Administracyjnego (Dz. U. z 2016 r. poz. 23 z późn. zm.) po zapoznaniu się z 
wynikami przeprowadzonego przez Komisję Rewizyjną postępowania - Rada Miejska w 
Radomiu uchwala co następuje: 

 
§ 1 

 
Postanawia się uznać skargę Pana Sebastiana Nadolskiego z dnia 19.10.2015 r. na działanie 
Pana Włodzimierza Wolskiego pełniącego funkcję Dyrektora Ośrodka Interwencji 
Kryzysowej, za bezzasadną z przyczyn wskazanych w uzasadnieniu stanowiącym załącznik 
do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej zobowiązując 
Przewodniczącego do doręczenia uchwały Skarżącemu. 

 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

Wnioskodawca:           Przewodniczący Rady Miejskiej 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej        Dariusz Wójcik 

Marek Szary      

 

 

 

 

  



 2

UZASADNIENIE 

Skargą z dnia 19.10.2015 r. Pan Sebastian Nadolski zarzucił Panu Włodzimierzowi 
Wolskiemu – Dyrektorowi Ośrodka Interwencji Kryzysowej w Radomiu działania na jego 
szkodę polegające na szkalowaniu go, znieważaniu, zniesławianiu, zamieszczaniu 
nieprawdziwych wpisów na portalu społecznościowym Facebook i w innych mediach o 
osobie Skarżącego i o sposobie traktowania jego dziecka Fabiana, preparowanie dowodów 
m.in. w postaci niebieskiej karty. Zdaniem Skarżącego Pan Wolski wysyłając nieprawdziwe 
informacje oparte na pomówieniach i fałszywych oskarżeniach matki Fabiana wywołuje dla 
jego osoby ujemne skutki osobiste, prywatne, finansowe i społeczne. 

Skarga była przedmiotem postępowania wyjaśniającego Komisji Rewizyjnej Rady 
Miejskiej w Radomiu, która po zapoznaniu się z materiałami postępowania wyjaśniającego- 
dokumentami,  pismem Pana Włodzimierza Wolskiego z dnia 29.10.2015 r., umową z dnia 
02.01.2014 r. o powierzenie realizacji zadania publicznego – przeciwdziałanie uzależnieniom 
i patologiom społecznym pod nazwą „Prowadzenie Ośrodka Interwencji Kryzysowej” oraz 
odpowiedzią Prezydenta Miasta Radomia z dnia 09.11.2015 r. znak BK.II.1510.74.2015 
skierowanym do Skarżącego jak i pismem Prezydenta Miasta Radomia z dnia 24.11.2015 r., 
znak BK.II.150.27.2015 do Przewodniczącego Rady Miejskiej w Radomiu, uznała skargę za 
bezzasadną. 

Powodem takiego rozstrzygnięcia Komisji Rewizyjnej jest fakt, iż Pan Włodzimierz 
Wolski nie jest zatrudniony na stanowisku urzędniczym, wobec czego w przedmiotowej 
sytuacji nie mają zastosowania przepisy ustawy z dnia 21 listopada  2008 r. o pracownikach 
samorządowych (tekst jednolity Dz.U. z 2014 r. poz.1202) jak również normy określone w 
Kodeksie Etyki Pracowników Samorządowych w Urzędzie Miejskim w Radomiu 
stanowiącym załącznik do Zarządzenie nr 26/2005 Prezydenta Miasta Radomia z dnia 21 
stycznia 2005 r. 

Pan Włodzimierz Wolski pełni funkcję m.in. Prezesa Zarządu Oddziału Powiatowego w 
Radomiu Towarzystwa Przyjaciół Dzieci. Powyższemu Stowarzyszeniu została zlecone 
realizacja zadania publicznego pod nazwą „Prowadzenie Ośrodka Interwencji Kryzysowej”. 
Stosownie do zapisów umowy zlecenia, w/w stowarzyszenie ponosi wyłączną 
odpowiedzialność wobec osób trzecich za szkody powstałe w związku z realizacją 
przedmiotowego zadania. 

Jeśli Pan Włodzimierz Wolski dokonywał jakichkolwiek wpisów na portalach 
społecznościowych, to czynił to jako osoba prywatna. Swoje roszczenie może więc Skarżący 
kierować na drogę postępowania sądowego w sprawie o zniesławienie, znieważenie lub o 
ochronę dóbr osobistych przed sądami powszechnymi. 
 
 Z uwagi na powyższe skarga jest bezzasadna. 
 


